PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE 03.06.2019

Ministério da Saúde
 GABINETE DO MINISTRO

PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE 03.06.2019

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições e considerando o disposto
no § 1º, do art. 11, do regulamento aprovado pelo Decreto nº 3.327, de 5 de janeiro de 2000,
resolve:

Nº 1.201 Cessar os efeitos da Portaria nº 1.109/GM/MS, de 3 de maio de 2017, publicada no
Diário Oficial da União nº 84, de 4 de maio de 2017, Seção 2, página 48.

Nº 1.202 Designar ROGÉRIO SCARABEL BARBOSA, para exercer o encargo de substituto
eventual do Diretor-Presidente da Agência Nacional de Saúde Suplementar, código CD I.

LUIZ HENRIQUE MANDETTA

(DOU de 12.06.201- pág. 49 - Seção 2)

 1 / 1